
Spett.le COMUNE DI TRAPANI
Settore Tributi - Ufficio I.C.I.
P.zza V. VENETO,  1
91100   TRAPANI

a  titolo  di  ravvedimento  operoso, ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. 472/97 e successive modifiche, dell'imposta comunale

N.B. Gli interessi annui sono rapportati agli effettivi giorni di ritardo e sono calcolati nella misura dell' 1%
dall' 1.1.2010, dell'1,5% dall'1.1.2011 e del 2,50% dall' 1.1.2012.

Data scadenza

Data ravvedimento

Ritardo gg.

Totale da versare

Imposta già versata

Si allega copia della ricevuta del versamento.

Data               In fede

Il sottoscritto CF

residente a indirizzo civico

comunica di aver proceduto in data al versamento di €

Imposta dovuta

Sanzione

Interessi

€

€

€

€

sugli immobili (I.C.I.) per le seguenti motivazioni:

SPRINT - Tardivo versamento del tributo effettuato entro 14 giorni dal termine fissato per il versamento:
sanzioni ridotte allo 0.2% per ogni giorno di ritardo per violazioni commesse dal 06/07/2011 + interessi

BREVE - Tardivo versamento del tributo effettuato entro 30 giorni dal termine fissato per il versamento:
- sanzioni ridotte al 2,5% per violazioni commesse entro il 31/01/2011 + interessi
- sanzioni ridotte al  3% per violazioni commesse dal 01/02/2011 + interessi

LUNGO - Tardivo versamento del tributo effettuato oltre 30 giorni e comunque entro 365 giorni dalla data
di scadenza:
- sanzioni ridotte al 3% per violazioni commesse entro il 31/01/2011 + interessi
- sanzioni ridotte al  3,75% per violazioni commesse dal 01/02/2011 + interessi


ravvedimento 2002 in euro
lionello nicola
D:20030313103830+01'00'
D:20080115104512+01'00'
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  Totale da versare    
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Si allega copia della ricevuta del versamento.
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Imposta dovuta
Sanzione
Interessi
€
€
€
€
sugli immobili (I.C.I.) per le seguenti motivazioni:
SPRINT - Tardivo versamento del tributo effettuato entro 14 giorni dal termine fissato per il versamento: sanzioni ridotte allo 0.2% per ogni giorno di ritardo per violazioni commesse dal 06/07/2011 + interessi
BREVE - Tardivo versamento del tributo effettuato entro 30 giorni dal termine fissato per il versamento:- sanzioni ridotte al 2,5% per violazioni commesse entro il 31/01/2011 + interessi - sanzioni ridotte al  3% per violazioni commesse dal 01/02/2011 + interessi
LUNGO - Tardivo versamento del tributo effettuato oltre 30 giorni e comunque entro 365 giorni dalla datadi scadenza:- sanzioni ridotte al 3% per violazioni commesse entro il 31/01/2011 + interessi- sanzioni ridotte al  3,75% per violazioni commesse dal 01/02/2011 + interessi
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